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سخنگوی ارتش اسرائیل رسانههای عربی را به دروغگویی متهم کرد

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با عصبانیت از سرنگونی جنگنده F16، رسانههای عربی را به دروغگویی در این باره

متهم کرد.

«آویخای ادرعی» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه شنبه رسانهها و تحلیلگران عربی را به دروغگویی درباره ضعف
نیروی هوایی اسرائیل متهم کرد.

ادرعی در گفتوگو با شبکه «الجزیره» و در حالی که از هدف قرار گرفتن جنگنده اسرائیلی توسط پدافند هوایی سوریه بسیار
عصبانی به نظر میرسید، گفت: «خندهدار وگریه آور است که در هر اتفاقی رسانهها و تحلیلگران عربی تلاش میکنند تا وانمود

کنند که قدرت بازدارندگی و نیروی هوایی اسرائیل دیگر قدرت برتر نیست.»
وی سپس با پرخاشگری نسبت به سوال مجری الجزیره درباره برتری پدافند هوایی سوریه در ساقط کردن جنگنده اسرائیلی،

مدعی شد:
«از همین تریبون اعلام میکنم و میخواهم اطمینان بدهم که نیروی هوایی ما قدرتمندترین و قویتر از چیزیست که تصورش را

میکنید.»
این مقام نظامی صهیونیست همچنین رسانههای عربی را به دروغگویی متهم کرده و افزود:

«انگار که اینها عقده حقارت دارند که دروغ بگویند و خودشان هم باور کنند...به قول معروف اگر میتوانید جلو بیایید و مقابله
کنید.»

رژیم صهیونیستی مدعی است که صبح امروز یک پهپاد ایرانی از سوریه وارد بلندیهای جولان اشغالی شده و هدف قرار یک
بالگرد اسرائیلی قرار گرفته است. در پی این حادثه، جنگندههای اسرائیلی با ورود به حریم هوایی سوریه، مناطقی را هدف قرار
دادهاند. در جریان این عملیات یک جنگنده اف-۱۶ اسرائیل هدف پدافند هوایی ارتش سوریه قرار گرفته و ساقط شد. اسرائیل
تاکنون مدرکی دال بر ایرانی بودن پهپاد یا ورود این پهپاد به آسمان جولان ارائه نکرده است. جولان منطقهای است که تحت

اشغال اسرائیل قرار دارد و هنوز بر اساس قانون بینالملل بخشی از سوریه به شمار میآید.

یک مقام اسرائیلی تایید کرد که جنگنده این رژیم پس از عملیات در سوریه، هدف اصابت موشک پدافند هوایی سوریه قرار
گرفته و سرنگون شد. این اولین بار از سال ۱۹۸۲ است که اسرائیل تایید میکند که یک جنگندهاش هدف سامانه دفاعی سوریه
قرار گرفته است. رسانههای رژیم صهیونیستی این حادثه را «ضربهای به اعتبار و ابهت» نیروی هوایی اسرائیل توصیف کردهاند.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درپی این حادثه مدعی شد:
«سوریها و ایرانیها دارند با آتش بازی میکنند. البته ما خواهان تشدید تنش نیستیم. آنهایی که علیه ما اقدام کردند، بهای

سنگینی خواهند داد».
«بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر این رژیم در تماس تلفنی با «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه با ادعای اینکه «یک پهپاد
ایرانی از اراضی سوریه به داخل اسرائیل» فرستاده شده بود، گفت: «مدتهاست که درباره خطر گسترش حضور ایران در سوریه
هشدار میدهم. ایران تلاش میکند تا از اراضی سوریه برای حمله به اسرائیل و دستیابی به هدفی که به آن اذعان کرده، یعنی

نابودی اسرائیل، استفاده کند. امروز صبح، ایران گستاخانه حاکمیت ما را نقض کرد.»
یدیعوت آحرونوت اما گزارش داد که اسرائیل در پیامی به روسیه و آمریکا از آنها خواسته تا که میانجیگری کنند و به تهران و

دمشق بگوید که با وجود حملاتی که امروز در سوریه انجام دادند، خواهان بالا گرفتن تنشها و درگیری نیست.
منبع: فارس

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/59094/

